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Styrelsen och verkstallande direktéren fér Midcon AB avger foljande arsredovisning for rakenskapsaret
2022.

Arsredovisningen ar uppréttad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Allmédnt om verksamheten

Styrelsen i moderbolaget Midcon Sydost AB har under aret fornyat direktiv till Midcon Finans AB att 6ka
utlaningsvolymen. Till féljd av 6kad frekvens av slutkundsfinansiering inom fler av Midcons affarsomraden
har utlaningen 6kat under verksamhetsaret.

Midcon AB har Midcon Finans AB som framsta finanspartner vid behov av slutkundsfinansiering.

Midcons Finans finansierar framst produkter och Iésningar inom omradet Dokumenthantering men &ven
inom affarsomradena IT och Métesteknik. De tva sisthnamnda har bidragit till den ékade utlaningsvolymen.

Foretaget har sitt sate i Karlskrona.
Vésentliga hdndelser under rdkenskapsaret

VD ord

Forra aret vid den har tiden skrev jag i var blogg att aret 2021 kunde benamnas som "The year of
transformation”. Vad kan vi satta for rubrik pa 2022 da? Det ar nastan helt sjalvskrivet. 2022 blev "The
year of execution”. Vi exekverade pa planer och gick fran klarhet till klarhet pa att leverera pa strategin;
"Vara de sma och medelstora féretagens basta van inom IT-infrastrukturtjanster”.

175 ganger atnjot vi nya fortroenden fran befintliga och nya kunder inom IT-tjanst. 175 ganger gjorde vi en
behovsanalys och tog fram ett I6sningsférslag som ledde till en affarséverenskommelse. 175 ganger fick
vi fortroenden fran kunder som efter noggrann prévning funnit oss vardiga att leverera IT-tjanster till deras
verksamheter. Med en stor portion 6dmjukhet har vi ingatt samtliga dessa 175 avtal med instaliningen att
vid varje givet tillfalle leva upp till hdgt stallda krav och visa oss vardiga.

Var filosofi ar att IT-tjanster finns till for att skapa effektivitet, Ibnsamhet och trivsamma arbetsplatser. Vi
pa Midcon ska utgéra en katalysator genom att tillhandahalla vettig teknik och darmed skapa affarsnytta
for vara kunder. Vara kunder ger oss fortroenden som vi har att férvalta och utveckla. Under 2022 skedde
det 175 ganger vilket ar all time high bade i antal och i monetért varde. De 175 avtalen ar en effekt av den
transformation Midcon under de sista aren genomgatt och ger oss som organisation kvitto pa att
erbjudande, laguppstalining, processer och rutiner ar pa plats. Det ger i sin tur kraft och sjalvfértroende for
framtiden.

Vi gjorde aven fina framsteg i vara tva andra affarsomraden, Dokumenthantering och Moétesteknik.

| Dokumenthantering fortsatte vi att 6ka antalet multifunktionsskrivare i drift. Vi gjorde det framst genom
att fa fortroenden fran fler sma och medelstora foretag. Det finns en mycket stor drivkraft fran féretag att
samla IT-infrastrukturtjanster hos en partner. Denna trend ger en tydlig konkurrensfordel for oss hos
Midcon.
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Inom Motesteknik har vi under aret traffat manga foretag som behovt stalla om for att mota ett mer
flexibelt arbetssatt i sparen av pandemin. Diskussionerna handlar ofta om hur man hanterar méten dar
deltagare finns i konferensrum, hemarbetsplatser och/eller ar externa samarbetsaktorer.

Det gemensamma ar att teamen aven i mindre féretag blir mer virtuella och finns pa utspridda platser
geografiskt. Teamen forvantas likval samarbeta lika effektivt som om de satt i samma rum. Det finns bra
och anvandarvanlig teknik for att uppna detta vilket har gjort att vi levererat manga installationer till bade
befintliga och nya kunder.

Har kommer en sammanfattning av Midcons 2022.
Kvartal ett

Under kvartalet var det stort fokus pa att fa strategin att verka i Midcon. Vi hade manga givande méten
internt men ocksa med personer som ville komma till vart lag. Det ar en fantastiskt harlig kansla att vart
varumarke, var kultur och var vardegrund attraherar stjarnspelare.

| slutet av januari genomforde vi en kundundersdkning med malgrupp webshopskunder. Vi fick bra
svarsfrekvens, goda omdémen och en del att arbeta vidare med. Svaren blev var ledstjarna kring hur vi
skulle utveckla webshopen under resten av aret. Vi sag redan under kvartalet att webshopens positiva
utveckling befastes, en trend som fortsatte under hela aret.

| slutet av februari gick vi live i stadsnatet Wexnet vilket innebar en kraftig 6kning av var rackvidd. Avtalet
med Wexnet ger foretag i Vaxjo, Lessebo, Alvesta, Tingsryd och Uppvidinge méjlighet att fa stabilt, sakert
och snabbt internet till en smalandsk prislapp.

Under kvartalet invaderade Ryssland Ukraina. Vi sdsom hela omvarlden férfasades 6ver detta oforlatliga
angrepp och den grymhet som utévades i februari och alltjamt fortgar pa Ukrainas befolkning. Man kanner
sig liten, forbannad, ledsen, uppgiven och mer dartill infér det faktum att Europa annu en gang drabbats
av morkrets makter. Vi valde att géra nagot och donerade pengar till UNHCR's arbete i Ukraina.
Fantastiska Akelius Foundation dubblade Midcons och alla andras bidrag. Vi kommer fortsatta att stddja
Ukraina med I6pande donationer. Det ar ett pris vi och alla andra maste betala, for alla andra alternativ ar
varre pa sikt. Vara bidrag kan raknas i pengar. Ukrainarna betalar med sina liv. Slava Ukraini!

Kvartal tva

Under kvartalet skedde en stor milstolpe. Midcon férvarvade majoriteten av aktierna i GWI AB och hade
den stora férmanen att valkomna sex ytterst kompetenta medarbetare till organisationen. GWI kom in
med mycket kompetens som mappar valdigt val med Midcons riktning. Vi startade relativt omgaende upp
ett samarbete for att effektivisera och forbattra ServiceDesk, nagot GWI har stor erfarenhet av. Det blev
valdigt lyckat och vi ser att drenden I6ses snabbare och mer effektivt. Det ar kundvarde pa riktigt! Midcon
fick genom forvarvet ocksa majlighet att forstarka det vi internt kallar "THUR:et”, det vill saga férmagan att
hela tiden ha svar paA HUR man anvander de produkter och tjanster vi satter i hdnderna pa vara kunder.
GWI kom med kompetens inom Microsoft Sharepoint vilket forstarkt var HUR-formaga avsevart. Pa temat
skrevs en blogg om HUR du far ut mer Microsoft 365. Bloggposten aterfinns pa www.midcon.se/blogg.
Lasvart och implementerat i din organisation far du ut mycket mer effektivitet av Microsoft 365.

Foérvarvet av GWI uppmarksammades aven i branschpress.
Kvartal tre

Under kvartalet genomforde vi en viktig investering i var och vara kunders sakerhet. Vi ingick avtal med
cybersakerhetsforetaget Truesec om incidentberedskap. Till féljd av den vaxande affaren inom
datakommunikation och IT-drift valde vi att ytterligare professionalisera sakerhetsarbetet och sakra
tillgang till kompetens i varldsklass i handelse av incidenter. Avtalet bygger en solid grund for att i allt
hégre tempo valkomna kunder. Vart uppdrag och kundlofte ar att omsatta teknik till affarsnytta for vara
kunder. | en fortroendebransch finns inga genvagar. Genom avtalet visar vi att intrangsforsok ar en del av
vardagen och kraver ett systematiskt sdkerhetsarbete och en kultur av standig férbattring.
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| slutet av kvartalet tecknade Midcon avtal om att éppna kontor pa Ostra Piren i Karlshamn. Etableringen
innebar att Midcon fortsatter bygga teamet i Blekinge men aven blickar mot Skane. Vi ser fram emot att
komma pa plats i lokalerna under slutet av 2023 da byggnaderna beraknas sta fardiga.

Kvartal fyra

Hur minskar man utskriftskostnader i en organisation? Den fragan bade stalldes och besvarades i en
popular bloggpost pa www.midcon.se/blogg. Med cirka tre tusen multifunktionsskrivare i drift har vi samlat
pa oss stor erfarenhet om hur man effektiviserar inkdp och drift inom Dokument. Nagra BIG NO's om vad
man vad man skall passa sig for avhandlas ocksa i bloggposten. Intressant och I6nsam lasning dar vi ater
har fokus pa HUR:et.

| kvartalet sag tva nya IT-tjanster dagens ljus, en direkt effekt av forvarvet GWI.

Midcon mailsignatur Tjanst som gor det enkelt att uppna homogena mailsignaturer i en organisation.
Midcon Skrivare i molnet -Tjanst som goér det majligt att bli helt mobil.

Bloggaret avslutades med ytterligare ett inlagg pa temat HUR:et. Amnet, inte alls speciellt trevligt men
likval viktigt handlar om vad CERT-SE som ar Sveriges nationella Computer Emergency Response Team
har for aktuella rekommendationer for hur man dstadkommer en hog lagstaniva pa IT-sakerhet.

CERT-SE har som uppgift att stétta samhallet i arbetet med att hantera och férebygga IT-incidenter.
Verksamheten bedrivs vid Myndigheten for samhallsskydd och beredskap. Bloggposten ger lasaren
insikter om hur man okar sin beredskap for att motsta och hantera olika typer av cyberangrepp utan att
det orsakar stérningar i viktiga IT-system.

| kikaren

Om 2021 var "The year of transformation” blev 2022 da vi fick effekt av transformationen. 2023 da? Ja, ett
som &r sakert ar att vi inte kommer sla av pa takten. Vi ska i en orolig omvarld fortsatta se till att fler
foretag far rediga IT-infrastrukturtjanster som levererar praktisk affarsnytta. Vi ska 6dmjukt fortsatta be om
utokade fortroenden fran befintliga och nya kunder. Vi ska géra det pa ett nyfiket och entraget satt. Vi ska
fortsatta vara #standigforbattring, bade i Midcon och hos vara kunder. Vi ska fortsatta visa oss vardiga
uppgifterna som alaggs oss.

Avslutningsvis vill jag rikta ett stort tack till alla medarbetare, kunder och partners for ett ar dar planer
omvandlades till &nnu mer kundvarde! Midcon &r inget utan er!

2023
Aret 2023 har inletts med kraftig tillvaxt inom IT-tjanst och e-handeln for IT-produkter.
Tack!

Andreas Paulsson
VD, Midcon AB

Moderféretag

Midcon AB ar ett helagt dotterforetag till Midcon Sydost AB, org nr: 556926-2289, med sate i Karlskrona.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2022 2021
Nettoomsattning 61 027 57 627
Resultat efter finansiella poster 358 -3478
Soliditet (%) 19 21

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forandringar i eget kapital

Aktie- Reserv-
kapital fond
Belopp vid arets ingang 500 000 100 000
Disposition enligt beslut av
arsstamman:
Balanseras i ny rakning
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 500 000 100 000

Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

arets vinst

disponeras sa att
i ny rakning 6verfores

2020 2019

55713 56 157

68 236

20 24
Balanserat Arets
resultat resultat

6678 744 -3 298 355

-3 298 355 3 298 355
358 125
3 380 389 358 125

3 380 389
358 125
3738 514

3738514
3738 514

4 (10)

Totalt
3980 389
0

358 125
4338 514

Foretagets resultat och stallning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning med noter.
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Resultatrakning

Rorelseintakter

Nettoomsattning

Ovriga rorelseintéakter

Summa rorelseintakter, lagerforandringar m.m.

Rorelsekostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat fran évriga finansiella anlaggningstillgangar
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Erhallna koncernbidrag

Summa bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2022-01-01
-2022-12-31

61 027 259
1411376
62 438 635

-30 866 573
-7 270 952
-23 004 590

-835 037
-61 977 152
461 483

0

37 000
-140 358
-103 358
358 125

0
0
358 125

358 125

5 (10)

2021-01-01
-2021-12-31

57 627 316
975726
58 603 042

-28 217 563
-6 726778
-23 525 387

-3 589 765
-62 059 493
-3 456 451

-1 295
29122

-49 731
-21 904

-3 478 355

180 000
180 000
-3 298 355

-3 298 355
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar
Koncessioner, patent, licenser, varumarken samt
liknande rattigheter

Goodwiill

Summa immateriella anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anlaggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Varulager m. m.
Fardiga varor och handelsvaror
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernféretag

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2022-12-31

107 570
0
107 570

1741317
1741 317

1 848 887

2 548 435
2 548 435

10 220 762
5701297
539 258
1540 272
18 001 589

0
0
20 550 024

22 398 911

6 (10)

2021-12-31

140 380
0
140 380

1402 553
1402 553

1542 933

2627 380
2627 380

7 123 808
5192 371
518 425
2350 638
15 185 242

46 701
46 701
17 859 323

19 402 256
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Checkrakningskredit

Forskott fran kunder

Leverantdrsskulder

Skulder till koncernforetag

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2022-12-31

500 000
100 000
600 000

3 380 389

358 125
3738 514
4 338 514

8 3143 207
1084 680

4 838 759

2376194

2419 849

4197 708

18 060 397

22 398 911

7 (10)

2021-12-31

500 000
100 000
600 000

6678 744
-3298 355
3 380 389
3980 389

615 150
1369 297
4 804 287
1747 662
2092 058
4793 413

15 421 867

19 402 256
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmanna upplysningar
Arsredovisningen ar uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Avskrivning
Tillampade avskrivningstider:

Immateriella anldaggningstillgangar
Koncessioner, patent, licenser, varumarken 5ar
Goodwill 10 ar

Da atervinningsvardet for godwill bedémts understiga det redovisade vardet har goodwillent skrivits ned i
sin helhet.

Materiella anlaggningstillgangar

Not 2 Vasentliga handelser efter rakenskapsarets slut

Det rader fortsatt komponentbrist och transportbekymmer i varlden till fljd av bl a pandemin och kriget i
Ukraina, vilket medfor svarigheter att fa fram vara produkter. Vi ser ocksa en dampad investeringsvilja
hos vara kunder som beddéms bero pa osakerhet kring infaltion och rantelage.

Not 3 Medelantalet anstallda

2022 2021
Medelantalet anstallda 37 37
Not 4 Rantekostnader och liknande resultatposter
2022 2021
Rantekostnader och liknande resultatposter som avser skulder
till koncernforetag 31 353 40 154
31353 40 154

Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumarken samt liknande rattigheter

2022-12-31 2021-12-31
Ingadende anskaffningsvarden 232792 232792
Inkdp 32 000
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 264 792 232792
Ingaende avskrivningar -92 412 -31 975
Arets avskrivningar -64 810 -60 437
Utgaende ackumulerade avskrivningar -157 222 -92 412

Utgaende redovisat varde 107 570 140 380
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Not 6 Goodwill
Ingaende anskaffningsvarden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingadende avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Arets nedskrivningar
Utgaende ackumulerade nedskrivningar

Utgaende redovisat varde

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

Ingadende anskaffningsvarden

Inkép

Forsaljningar/utrangeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Forsaljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde

Not 8 Checkrakningskredit
Beviljat belopp pa checkrakningskredit uppgar till
Utnyttjad kredit uppgar till

Stallda sakerheter
Foretagsinteckning

2022-12-31

7 500 000
7 500 000

-7 500 000
-7 500 000

2022-12-31

2985 436
1103 109

-11 234
4077 311

-1 582 883
17 117
-770 226
-2 335 992

1741 319

2022-12-31
6 000 000
3143 207

10 500 000
10 500 000

9 (10)

2021-12-31

7 500 000
7 500 000

-4 505 000
-4 505 000

-2 995 000
-2 995 000

0

2021-12-31

2235439
773 091
-23 094

2985 436

-1 065 829
17 274
-534 328
-1 582 883

1402 553

2021-12-31
6 000 000
615 150

10 500 000
10 500 000
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Den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Thomas Almqvist Johan Larsson
Ordférande
Robin Midenhag Victor Midenhag

Andreas Paulsson
Verkstallande direktor

Var revisionsberattelse har lamnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Anders Hakansson
Auktoriserad revisor

10 (10)
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